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NOMBRE DIRECTOR/A AREA DE CONOCIMIENTO Ne TFM ESTUDIANTE ASIGNADO/A
Alberto Gonzalez (gonzaleza@unizar.es) Personalidad, Evaluacién y Tratamiento Psicoldgico 1 Quilez Domené, Penélope
Adrian Alacreu (aalacreu@unizar.es) Personalidad, Evaluacién y Tratamiento Psicoldgico 1 Abances Utrilla, Elena
Adriana Jiménez-Muro (adrijmf@unizar.es) | Personalidad, Evaluacidn y Tratamiento Psicolégico 1 Alda Jaume, Marina
Jorge Osma (osma@unizar.es) Personalidad, Evaluacién y Tratamiento Psicolégico 2 Pérez Cruz, Patricia
Prieto Rollan, Ivan
Marivi Navarro (mvnavarro@unizar.es) Personalidad, Evaluacién y Tratamiento Psicoldgico 2 Fernandez Arranz, Lucia
Gascon German, Paula
Rocio Herrero (r.herrero@unizar.es) Personalidad, Evaluacién y Tratamiento Psicoldgico 1 Gascén Montafio, Nuria
Santiago Gascén (sgascon@unizar.es) Personalidad, Evaluacién y Tratamiento Psicoldgico 3 Lisbda Barbosa de Lima, Gracemberg
Garcia Solano, Esther
Planas Peird, Eva
Alicia Izquierdo (aliciaig@unizar.es) Personalidad, Evaluacién y Tratamiento Psicoldgico 1 Moyano Martinez, Maria
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Celeste Ledn (cleon@unizar.es)

Psicologia Evolutiva y de la Educacién

Herrera Mora, Alejandro

Ginesa Lépez (glopezcr@unizar.es)

Psicologia Evolutiva y de la Educacion

Fuentes Banda, Oscar

Héctor Marin (manrique@unizar.es)

Psicologia Evolutiva y de la Educacién

Zancada Santillana, Clara

Irene Jaén (ijjaen@unizar.es)

Psicologia Evolutiva y de la Educacion

Lorén Pascual, Nuria

Laura Gallardo (lau@unizar.es)

Psicologia Evolutiva y de la Educacién

Alburquerque Garcia, Celia

Maria Pilar Garcia (magarpar@unizar.es)

Psicologia Evolutiva y de la Educacién

Bensaid Zeriouh, Lina

Morales Mufioz, Sigrid

Noelia Sanchez (noeliasanchez@unizar.es)

Psicologia Evolutiva y de la Educacion

Gil Rodriguez, Nira

Angel Barrasa (abarrasa@unizar.es)

Psicologia Social

Chaves Iglesias, Maria del Mar

Gutiérrez Lanzas, Francisco Javier
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Mayo Blanco, Nuria

Silvia Collado (scollado@unizar.es)

Psicologia Social

Salamero Olivan, Maria José

Caridad Lépez (cgranero@unizar.es)

Psicologia Basica

Juiz del Riego, Uxia

Jesus Adrian (jadrian@unizar.es)

Psicologia Basica

Ruiz-Navarro Santodomingo, Raquel

Teresa Blanch (blanchmi@unizar.es)

Psicologia Basica

Hernandez Puerto, Vega

Camino Alvarez (alvarezcamino@unizar.es)

Psicobiologia

Moreno Bruned, José Antonio

Julia Sanchez (juliasanchezg@unizar.es)

Metodologia de las Ciencias del Comportamiento

Zarauz Alcon, Maria del Belén

Jorge Ordoéiiez (jordonez@unizar.es)

Metodologia de las Ciencias del Comportamiento

Ferndndez Molina, Berta




